ж

ШМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПА/\ЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
..кАБАНскиЙ PAйOHll

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019п / /ltz
село Кабанск

о внесении изменений
в постановление от 15.01.2013г. Ns 64
кОб утверждении избирательных участковD

в связи с подготовкой и проведением выборов Главы муниципального

образования сельское цоселение <танхойское>>, в соответствии с п.2 статьи

19 Федерального закона от 12.0б.2002r. Jrfs 67-ФЗ <об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Росоийской

ФедерацИИ>>, для проведения голосования и подсчета гоJiосов избирателей,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. п.70 Приложения к постановлению от 15.01.2013г. ]\Ъ 64 (об

утверждении избирательных участков> (в ред. от 1з.05.2013г. J\гч 1119, ред, от

|2.04.2016г. J\Ъ 297,ред. от21 .07.2017г. JYS 960, ред. от 12.0|.20|8 ]ф 21, реД.

от 09.07.2018г. N9 942) изложитЬ в следующей редакции:
<<70. УчаСток М 339 КедРовский, Щентр - п.ст. Кедровая,

Место голосования: п. ст. Кедровая, УЛ. Вокзальная, д.1 (здание

железнодорожного вокзала)>
2.настоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования.

глава Мо <кабанский

Проект постановления подготовлёц
организационно-контрольным отделом